

**BID TABULATIONS**

Contract No:DH00300

2019CPT.08.14.20832

County:Hoke and Scotland

Seals on Secondary Routes FY 2020

Bid Opening Date: 3/26/2019 at 2:00 PM

ITEM NO	ITEM	QUANTITY	UNITS	WHITEHURST PAVING CO., INC.		RILEY PAVING, INC	
				UNIT PRICE	AMOUNT BID	UNIT PRICE	AMOUNT BID
1	<b>MOBILIZATION</b>	<b>1.00</b>	<b>LS</b>	\$57,500.00	\$57,500.00	\$85,000.00	\$85,000.00
2	<b>ASPHALT SURFACE TREATMENT, DOUBLE SEAL</b>	<b>538,837.00</b>	<b>SY</b>	\$0.93	\$501,118.41	\$1.07	\$576,555.59
3	<b>EMULSION FOR ASPHALT SURFACE TREATMENT</b>	<b>296,348.00</b>	<b>GAL</b>	\$2.05	\$607,513.40	\$1.91	\$566,024.68
4	<b>VACUUM TRUCK</b>	<b>28.00</b>	<b>WKS</b>	\$850.00	\$23,800.00	\$4,000.00	\$112,000.00
5	<b>BLOTTING SAND</b>	<b>50.00</b>	<b>TON</b>	\$1.00	\$50.00	\$25.00	\$1,250.00
6	<b>WORK ZONE ADVANCE/GENERAL WARNING SIGNING</b>	<b>4,998.00</b>	<b>SF</b>	\$8.00	\$39,984.00	\$8.40	\$41,983.20
7	<b>TEMPORARY TRAFFIC CONTROL</b>	<b>1.00</b>	<b>LS</b>	\$23,000.00	\$23,000.00	\$60,000.00	\$60,000.00
8	<b>PAINT PAVEMENT MARKING LINES (4")</b>	<b>1,552,480.00</b>	<b>LF</b>	\$0.11	\$170,772.80	\$0.10	\$155,248.00
9	<b>PAINT PAVEMENT MARKING LINES (16")</b>	<b>272.00</b>	<b>LF</b>	\$4.00	\$1,088.00	\$3.00	\$816.00
10	<b>PAINT PAVEMENT MARKING LINES (24")</b>	<b>188.00</b>	<b>LF</b>	\$5.00	\$940.00	\$4.00	\$752.00
11	<b>PAINT PAVEMENT MARKING CHARACTERS</b>	<b>4.00</b>	<b>EA</b>	\$60.00	\$240.00	\$50.00	\$200.00
12	<b>PAINT PAVEMENT MARKING SYMBOLS</b>	<b>2.00</b>	<b>EA</b>	\$110.00	\$220.00	\$100.00	\$200.00
13	<b>PATCHING EXISTING PAVEMENT</b>	<b>498.00</b>	<b>TONS</b>	\$195.00	\$97,110.00	\$190.00	\$94,620.00
				<b>\$1,523,336.61</b>		<b>\$1,694,649.47</b>	

Bidder No. 1: WHITEHURST PAVING CO., INC.

Bidder No. 2: RILEY PAVING, INC